
 

  

YURT İÇİ PİYASALAR KISA HAFTAYA BAŞLARKEN BEKLENTİLER NE YÖNDE? 

Geçtiğimiz hafta Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) politika faizi toplantısının fiyatlandığı bir hafta oldu. Toplantının gerçekleşeceği 

perşembe gününe kadar piyasaya temkinli yaklaşan hisse senedi yatırımcıları, yüzde 8,5 seviyesindeki politika faizini 650 baz puan artırarak 

yüzde 15'e yükseltilmesini pozitif karşıladı. Böylece geçtiğimiz hafta negatif fiyatlama gösteren yurtdışı piyasalardan pozitif ayrışmış oldu. Kararın 

ardından Türkiye’nin 5 yıllık risk primi (CDS) ve Dolar TL ‘de ise yukarı yönlü hareket izledik. TCMB Başkanı Hafize Gaye Erkan yaptığı 

açıklamada ‘Fiyat ve finansal istikrarı sağlayarak enflasyonla mücadele edeceğiz. Enflasyonla mücadele için tüm ekonomik birimlerimiz kollarını 

sıvadı. Bunu istikrarlı ve hedefe yönelik bir şekilde yapacağımıza eminim.’ dedi. Sadeleşme sürecinin etki analizleri yapılarak kademeli olacaktır 

diyen Hafize Gaye Erkan’ın ardından Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’te yaptığı açıklamasında uyumlu yaklaşım gösterdi. Mehmet 

Şimşek ‘fiyat istikrarına giden yol kademeli ancak kararlı olacak, hedefe ulaşmak için ne gerekiyorsa yapmaya devam edeceğiz. Makroekonomik 

istikrarı sağlamaya kararlıyız.’ Dedi. Her iki önemli taraftan da hem fiyat hem de finansal istikrar mesajları başta 2 yıldır devam eden bankacılık 

üzerindeki regülasyonlardaki beklentilerin de hızla karşılanarak ilerleneceğini gösteriyor. Menkul kıymet tesisi yükümlülüğünde değişiklik yapıldı. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Para Politikası Kurulu toplantısında alınan sadeleştirme kararları çerçevesinde ilk adım olarak 

bankaların bilançolarındaki Türk lirası ağırlığı yükümlülüğü yüzde 60'tan yüzde 57'ye düşürüldü. Merkez Bankası’nın Para politikası Kurulu 

toplantısında alınan sadeleştirme kararı çerçevesindeki bu ilk adımla birlikte, yüzde 10 olan menkul kıymet tesis oranı da yüzde 5'e indirildi. 

TCMB resmî sitesindeki detaylara göre bankalarca hesaplanacak yabancı para mevduat/katılım fonundan Türk Lirası mevduat/katılıma 

hesabına dönüşüm yapılması halinde eksik kalan kısmın iki katı tutarında menkul kıymet bloke olarak tesis edilecek. Tesis süresi, hesaplama 

tarihini takip eden ayın son cuma günü başlar, tesis başlangıcını takip eden altıncı ayın son Cuma gününden bir önceki gün sona erecek. Yurtiçi 

piyasada geçtiğimiz hafta en çok Menkul kıymet yatırım ortaklıkları artış gösterirken onu Madencilik Endeksi izledi. Borsa İstanbul’da pozitif 

beklenti devam ediyor. Bayram haftası olması nedeniyle bugün tam gün yarın yarım gün işlemler devam edecek. İşlem hacmi ise düşük 

gerçekleşebilir. 

Avrupa borsaları geçen haftanın son işlem gününe satıcılı başladı. Cuma günü açıklanan PMI rakamlarında Avrupa Bölgesinin genel olarak 

beklentilerin altında kalmış olmasıyla Euro zayıfladı. Cuma günü bir süredir devam eden EURUSD tarafındaki pozitif trendin kırıldığını gördük. 

1.10 üzerinde fiyatlama yapan paritenin 1.09 seviyesine gerilemiş oldu. Bugün akşam saatlerinde Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde’ın 

konuşması takip ediliyor olacak. 

ABD tarafında ise geçen Cuma günü veri akışı yoğundu. Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) beklentinin kısmen üzerinde pozitif 

açıklandı. Dolar endeksi 103 seviyesi altında fiyatlamaya devam ediyor. Hafta içi yapılacak toplantılar sonrasında FED Başkanı Powell’ın 

yapacağı açıklamalar takip ediliyor olacak. 

Hafta sonu Rusya’da oluşan karmaşa ve darbe girişimi ile Ons altın tarafındaki geri çekilmeler alım fırsatı olarak değerlendirilmesini beraberinde 

getirebilir. 
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BIST100 Endeksi önceki işlem gününü %2.85 yükseliş ile 5.582 seviyesi ile günü tamamladı. Gün içi en düşük seviye 

5.478,93 olur iken, en yüksek seviye 5.593,99 oldu. Toplam işlem hacmi 81,4 Milyar TL olarak gerçekleşti. Güne 

yükselerek başlayan BİST100 Endeksi gün içerisinde kısa süre negatif fiyatlama görse de hızla yeniden pozitif seyrine geri 

döndü. Bayram nedeniyle işlem hacmi düşük izlenebilir. Geri çekilmelerin alım fırsatı olarak değerlendirilebilir. Aybaşından 

bu yana gördüğü 5.730 seviyesini test edebilir. Geri çekilmelerde ise 5.350 altında satışlar derinleşebilir. Teknik olarak 

indikatörlerin alım tarafının desteklediği grafik için takip edeceğimiz ilk direnç 5.620-5.630 seviyelerinde, ilk destek ise 

5.510-5.500 seviyelerinde yer alıyor. 

 

Dirençler: 5.630 / 5.665 / 5.740 

Destekler: 5.510 / 5.435 / 5.395 

 

 

BIST30 Endeksi Haziran Vade kontratı son işlem gününü %2.83 yükseliş ile 6.247 seviyesinde tamamladı. Gün içi en 

düşük görülen seviye 6.082 olurken, en yüksek seviye ise 6.269,50 olarak gerçekleşti. Gün içerisinde dalgalı seyreden 

Haziran Vade BİST30 Kontratı akşam seansında ise yatay seyretti. Teknik olarak güçlü direnç seviyesi 6.250 seviyesine 

yakın kapanan Kontrat bu seviye üzerinde tutunabilirse yükselen trend hareketinin başlangıcı olabilir. Bayram tatili etkisi 

nedeniyle işlem hacmi bugün nispeten düşük kalabilir, vade kapanışının yarın olacağını yatırımcıların göz önünde 

bulundurmaları faydalı olacaktır. Teknik olarak indikatörlerin alım tarafını desteklediği kontratta takip edeceğimiz ilk direnç 

aralığı 6.310-6.320 olurken, destek aralığı ise 6.130-6.120 seviyesinde yer alıyor. 

 

Dirençler: 6.320 / 6.385 / 6.500 

Destekler: 6.130 / 6.010 / 5.940 
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Haziran vade USDTRY kontratı önceki işlem gününü %2.53 artış ile 25.0499 seviyesinde tamamladı. Gün içi en düşük 

seviye 24.94 olurken, en yüksek seviye 25.70 olarak gerçekleşti. Cuma günü pozitif başlayan fakat günün devamında günün 

zirvesinden geri seviyelerde fiyat hareketine devam eden Haziran Vade Dolar TL teknik olarak indikatörler pozitif fiyat 

hareketini desteklemeye devam ediyor. Vade sonu yarın ve yarım işlem günü olduğu için yatırımcıların işlemlerini yakından 

takip etmeleri faydalı olacaktır.  Haziran vade kontratında takip ettiğimiz ilk direnç 25.50 seviyesinde, geri çekilmelerde 

destek ise 24.75 seviyesinde yer alıyor. 

 

Dirençler: 25.50 / 25.98 / 26.27 

Destekler: 24.75 / 24.46 / 23.99 

 

 

Ons Altın Haziran vade  kontratı önceki işlem gününü %.0.18 yükseliş ile 1.920,60 seviyesinde kapandı. Gün içi gördüğü 

en yüksek seviye 1.937,90 Dolar, en düşük seviye ise 1.913,05 Dolar oldu. Cuma günü genelinde pozitif fiyatlayan Ons 

Altın Vade Kontratı ABD piyasaları açılış saatiyle beraber negatif fiyatlama gösterdi. Cuma gününü 100 günlük üssel 

ortalama altında kapatan Ons Altın Haziran Vade Kontratı teknik olarak alım tarafını desteklemeye devam ediyor. Geri 

çekilmeler alım fırsatı olarak değerlendirilebilir. Bugün için takip edeceğimiz ilk direnç seviyesi 1.935 Dolar, ilk destek 

seviyesi ise 1.909 Dolar olarak grafikte yer alıyor. 

 

Dirençler: 1.935 / 1.945 / 1.960 

Destekler: 1.910 / 1.895 / 1.885 
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ALARK: Alarko Holding bağlı ortaklığı Altek Alarko, 470 MWsaat kapasiteli elektrik depolama tesisi kurmak için EPDK'ya 

önlisans başvurusunda bulundu. 

BRISA: Brisa, planlı rutin bakım duruşu nedeniyle 8 Temmuz'a kadar üretime ara verdi. 

IZMDC: İzmir Demir Çelik, çelikhane kapasite artışı yatırımının yıl sonunda tamamlanmasını öngördü. 

KONTR: Kontrolmatik 2023-2027 yıllarına ilişkin "Segment Bazlı Gelir & Yatırım Projeksiyonu ve Hedefleri" ile ilgili 

raporuna göre 2023 yılında 201,4 milyon dolar konsolide net satış geliri hedefliyor. 
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